Carlos José Rodrigues Figueira

Casé - Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

INDICAÇÃO Nº 2704/2021

Nos termos regimentais desta Câmara Municipal,

INDICA

ao Senhor Prefeito Municipal que, por meio do setor competente, providencie a
REVITALIZAÇÃO DA ÁREA DE TRATAMENTO DE ESGOTO DOS BAIRROS
SANTA MAREIA 2 E VILA URSULINO.

JUSTIFICATIVA:

A indicação se faz necessária e premente, uma vez é essencial aos cidadãos o

tratamento de esgoto, fornecendo-lhes assim melhores condições de moradia,
evitando problemas de saúde, e, ainda cuidando do patrimônio ambiental.

Aguardando atendimento da presente indicação, desde já agradeço.

Atenciosamente.

BARRA MANSA, 04 DE JANEIRO DE 2021.

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24) 3322-2652
E-mail: vereador.case@camarabarramansa.rj.gov.br - secretaria@camarabarramansa.rj.gov.br

www.camarabarramansa.rj.gov.br

mailto:vereador.case@camarabarramansa.rj.gov.br
mailto:secretaria@camarabarramansa.rj.gov.br
http://www.camarabarramansa.rj.gov.br/